
Děvčata a kluci z I. a III. třídy  

Základní školy Krhanice!  
 

Zveme vás na  
 

NOC S ANDERSENEM 2018 
KAM?: Začínáme v Mateřské škole Krhanice a pak se přemístíme 

do Obecní knihovny Krhanice.   

KDY? : 23. března 2018 

V KOLIK? : od 17:45 do 18:00 hodin  

CO TĚ ČEKÁ: čtení, soutěže, zábava, noční hra a také přespání 

v Mateřské škole Krhanice.  

CO SI VZÍT S SEBOU: věci na přespání (pyžamko, karimatku, spacák, 

polštářek a baterku), hygienické potřeby a přezůvky. Půjdeme také ven, 

proto si prosím vezměte vhodné oblečení, pro případ deště i pláštěnku.  

Letos si připomeneme 

90. výročí vzniku knížky od Josefa Čapka – Povídání o pejskovi 

a kočičce a dále 80. výročí vycházení kreslených příběhů klubu 

Rychlých šípů od Jaroslava Foglara   
 

 

PRO RODIČE: Dítě přihlásíte pouze telefonicky u knihovnice Jindřišky 

Dubové na mobilu 737 862 254. 
 

Přihlášku dítěte a prohlášení najdete na www.obeckrhanice.cz v sekci Obecní 
knihovna Krhanice. Odevzdává se až 23. března na místě při předání dítěte. 
 

Zařazení dítěte na „Noc s Andersenem“ Vám musí být vždy potvrzeno! 
 

Předávání dětí, kterým byla potvrzena účast, je v pátek 23. března 2018 

od 17:45 do 18:00 hodin, a to v Mateřské škole Krhanice, kde budou děti 
přespávat. V 18:15 hodin s dětmi odcházíme směrem k Obecní knihovně Krhanice, 

takže přijďte prosím všichni včas! 

Při předání dítěte je potřeba odevzdat kartičku zdravotní pojišťovny dítěte 

(nebo její fotokopii) a vyplněnou přihlášku a prohlášení (souhlas s pobytem 

dítěte mimo domov).  

Vyzvedávání dětí proběhne v sobotu 24. března 2018 (po snídani dětí),  

od 8.00 hodin do 8.30 hodin. 

Více informací, včetně formuláře prohlášení najdete na www.obeckrhanice.cz 

v sekci Obecní knihovna Krhanice. 

 
POČET MÍST JE OMEZEN. NEVÁHEJTE A VČAS SE PŘIHLASTE. 

http://www.obeckrhanice.cz/

